

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br

EDITAL PRAE-DAE - Nº 2023.939

RESULTADO, APÓS ANÁLISE DE RECURSOS, DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES BOLSISTAS

NO PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR (PFEE-UEPG)

A Universidade Estadual de Ponta Grossa, por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (PRAE), objetivando normatizar e estabelecer os critérios para a SELEÇÃO DE ESTUDANTES BOLSISTAS NO PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR (PFEE-UEPG), considerando os Editais PRAE-DAE 2023.863 e PRAE-DAE 2023.930,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. Resultado, após análise de recursos, do processo seletivo de estudantes bolsistas no Programa de Formação de Estudante Empreendedor (PFEE-UEPG) conforme nome de estudante classificada como segue:

NOME

LARISSA TEIXEIRA

- **Art.** 2º A estudante classificada no Art. 1º deste edital deverá, obrigatoriamente, realizar os seguintes procedimentos no prazo estabelecido:
- a) No período de 12/12 até 14/12/2023 :
- ACESSAR o link: https://forms.gle/UasJ1TVYNo5VX4H68 OU <u>clique</u> aqui para preencher os seus dados pessoais e bancários;
- COMPARECER na PRAE, bloco da Reitoria, sala n° 40, das 8:30 às 12:00 13:00 às 16:00, para assinatura do Termo de Compromisso do PFEE-UEPG.
- Art. 3º O pagamento da bolsa deste projeto será efetivado somente em conta do Banco do Brasil nos termos do Edital PRAE-DAE 2023.863, item

Dúvidas sobre esse edital podem ser consultadas pelo e-mail dirae@uepg.br.

Publique-se o presente edital no site oficial da PRAE.



Documento assinado eletronicamente por **Ione da Silva Jovino**, **Próreitora de Assuntos Estudantis**, em 12/12/2023, às 15:22, conforme Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando o código verificador **1759851** e o código CRC **6E0FF57D**.

23.000077313-6 1759851v6